
\(1//“\
'e)

!r'iJ_ ('

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — 'l'echnická univerzita Ostrava

se sídlem: 708 33 Ostrava-Poruba. 17. listopadu 2172/15

IČ: 61989100

DIČ: (761989100

Veřcjna vysoká škola zřízena dle zák. č. 1 1 1/1998 Sb.. o vysokých školách nezapsaná

do obchodního rejstříku

Kontaktní a fakturační adresa:

Vysoká škola báňská -'l'echnícka univerzita Ostrava

UbMovací služby a Stravovací služby

700 32 ()strava — Poruba. Studentská 1770/1

Zastoupcna: Marie Stoníšova. ředitelka Ubytovacíeh služeb a Stravovacích služeb

Bankovní spojení:_

dále jen .,poskytovatel“

FINCLUB PLUS,a.s.

se sídlem 739 9-1. Vendryně 1-14

IC: 25833383

DIČ: (725833383

Zastoupen: lng. Janusz Burawa

 

  

Bankovní spojení: KB. Č. účtu

Zapsána V obchodním rejstříku. ve cnčm Krals '_vm soudem v ()strax č. oddíl B. vložka 2177.

dalcjcn „objednatel“

uzavřeli \ souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník následující

smlouvu o zajištění stravování:

Clánek l

Učel smlouvy a předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel je výlučným vlastníkem vysokoškolských kolejí v obci ()strava. čast obcc

Poruba nacházejících se na ulici Studentské. č. p. 1770 a menzy \ obci Ostrava. část obce

Poruba, nacházející se na ulici Studentské č. p. 2171. vč. bufetu patřících ke Stravovacím

službam.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout straVování v prostorách Nové Auly VSB 'l'U-Ostrava:



účastníkíun akee FINKONFERENCE společnosti FINCLUB PLUS .a.s.

Objednatel objednává a poskytovatel se zavazuje stravování zajistit v tomto rozsahu:

- datum konání: 22.4.2017

- předpokládaná doba konaní: 9,00 _ 15.00 hodin

- předpokládaný počet 500 osob

- zajištění 1 coffee breaku dle harmonogramu

- zajištění obědu t'autoy ym zpusobem

Součástí zajištění eateringu je prostření stolu. dodání poreelánoveho nádobí. obsluha po celou

dobu konání akce. zajištění úklidu.

Počty osob je možno upřesnit nejpozději do 19.4.2017 prokazatelně doručenym a objednatelem

i poskytovatelem potvrzeným dokladem. Po tomto datu bude objednateli učtován počet

smluvený bez ohledu na to. Zda je nižší než skutečné počty stravovanýeh osob.

Článek 2

Cena stravování, platební podmínky

l .l ()bjednatel se zavazuje poskytovateli uhradit cenu stravování. a to ve vysi. lhutě a zpúsobem

uvedeným v této smlouvě.

1.2 Smluvní strany se dohodly na následující eeně stravování. která je shrnuta v příloze č.I a

příloze č.2. které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

1.3 Smluvní strany se dohodly; Že cena stravování v rozsahu odpovídajícím smluveným

podmínkám. bude vyúčtována řádným daňovým dokladem vystaveným poskytovatelem

s dobou splatnosti 14 dnu ode dne jeho vystavení.

1.4 Objednatel se zavazuje uhradit škody a ztráty inventáře a vybavení vznikle \ přímé souvislosti

s poskytnutím stravování na základě soupisu škod a ztrát vyhotoveneho poskytovatelem a

potvrzeného objednatelem. Škody a ztráty budou vyúčtovány \ cenách obvyklých v daném

místě a čase.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1.5 Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu číslovaného písemného dodatku. podepsaného

oběma smluvními stranami.

1.6 V případě. Že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatnym. nebude tím dotčena

platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným

ustanovením. které se právně přípustnym způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému

učelu zamyšlenemu oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

1.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

K
J



Smlouva jc vyhotovena ve dvou slejnopiscch. Z nichž každá smluvní strana obdrží jcdcn

Každý ze stejnopisu jc originálem této smlouvy.

(V)bjcdnalcl-l'yzická osoba souhlasí. aby za účelem sjednávání a uzav ření smlouv) univerzita

zjišťovala. zpracovávala a uchovávala osobní údaje fyzické osoby ve smyslu platného

zákona o ochraně osobních údajů.

Smluvní strany prohlašují ve smyslu §4 zákona Č. 89/20 I 2 Sb.. občanský zákoník. . Že tato smlouva

tak.jak b} In sepsána. odpovídá jejich pravé vuli a na důkaz toho připoj ují své podpisy.

V ()stmvč dnc ......................... Í... V Ostravě (ll

 

Marie Stonišová

ředitelka Ubytovacích služeb

a Stravovacích služeb

VŠB-TU Ostrava

za poskytovatele

 



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1
                    

 
 

M
g
r
.
S
o
s
n
o
v
á

-
F
I
N
c
l
u
b

2
2
.
4
.
2
0
1
7

c
c
a
5
0
0
o
s
o
b

N
o
v
á
A
u
l
a

C
o
f
f
e
e
b
r
e
a
k

9
.
3
0
h
o
d
i
n

j
e
d
n
o
t
k
a

p
o
č
e
t

c
e
l
k
e
m

K
á
v
a
.

c
u
k
r
,
s
m
e
t
a
n
a

k
s

9
0
0
0
0
0
K
6

Č
a
j
.

c
u
k
r
,

c
i
t
r
ó
n

k
s

V
o
d
a

č
i
s
t
á
0
.
5

|
k
s

1
0
8
0
0
0
0
K
6

J
u
i
c
e

1
|
(
r
u
z
n
é
d
r
u
h
y
)

k
s

9
0
0
0
0
K
6

K
o
l
á
č
e
P
e
z
o
g
t
v
a
r
o
h
p
o
v
i
d
l
a
.
o
ř
e
c
h
m
e
r
u
ň
k
a
m
a
k
,

j
a
b
l
k
o
b
o
r
u
v
k
a
)
7
0
9

k
s

5
0
0
0
O
O

K
6

M
ř
í
ž
k
y
o
v
o
c
n
é

(
m
i
x
)
4
0
9

k
s

O
b
l
o
ž
e
n
á
m
i
n
i
h
o
u
s
k
a
s
u
n
k
o
v
á

k
s

3
0
0
0
O
O

K
6

O
b
l
o
ž
e
n
a
'
m
i
n
i
h
o
u
s
k
a
s
y
r
o
v
a

k
s

3
0
0
0
0
0

K
6

C
h
l
e
b
í
č
k
y
(
s
u
n
k
o
v
é
s
ý
r
o
v
é
s
t
r
v
s
a
l
a
m
y

.)
k
s

3
0
0
0
0
0

K
6

Z
á
v
i
n

z
h
s
t
o
v
e
'
h
o
t
ě
s
t
a
s
e
s
ý
r
e
m

a
š
u
n
k
o
u

k
g

1
3
6
0
0
0

K
6

 

 

C
e
n
y
j
s
o
u
u
v
e
d
e
n
é
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
.

N
á
p
o
j
e
j
s
o
u
d
o
p
l
ň
o
v
á
n
y
p
o
d
l
e
p
o
t
ř
e
b
y

a
j
s
o
u
ú
č
t
o
v
á
n
y
p
o
d
l
e
s
k
u
t
e
č
n
é
s
p
o
t
ř
e
b
y
.

 
 

c
e
l
k
e
m
:

3
7
6
1
0
,
0
0
K
č
 

 



Příloha č.2

r.Sosnová - FlNcIub 4.2017 13-14,30 hodin

Surovin ednotka

S ialita

Uzená k' v kleštích 1 ks cca 10 k k

Jablko ' křen, hořčice sterilokurk . kozí roh

Te ídla

Hovězí uláš 100

Hovězí file orientálsku 100

Marinovaná kuřecí rsíčka 100

V řové nudlíčk se žam ión 100

Téstovín se zeleninou a s'rem 300

p

Dušená ' e 160

O né brambo 300

Te lá zelenina 200

M

Smažené v řové miniřízečk

Smažené kuřecí miniřízeč

Kuřecí roláda

Kuřecí roláda Inéná čers 'mš nátem

V řová roláda Inéná va' nou směsí

Sa

Kuřecí s ananasem

Těstovíno ' salát s kuřecími kousk

Křim“ ' zelí mrkev.' un má néza

Míchan' zelenin ' salát

Brambor ' salát

Ostatní

Malé as ik

Ovoce cukrárna

Minideze

Minikoláčk mix

Ovoce dle nabíd

PE IVO

Banketka světlá

Pečivo só' é

Chléb slunečnico ' 500

Chléb kmíno ' 1200

va cu smetana

Voda O 5 |

Juice 1 |

Birell ech 0 33 |

Pivo ech st 10°

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Nápoje účtujeme dle skutečně odebraného množství.

cca 500 osob

et Cena

celkem s nápoji:

Nová Aula

Celkem

5 800.00 Kč

16 000 00 Kč

8 000 00 Kč

4 500 00 Kč

4 500 00 KČ

3 000 00 Kč

3 000.00 Kč

3 000,00 Kč

4 500.00 Kč

1 650,00 Kč

1 800.00 Kč

800 00 Kč

900.00 Kč

990 00 Kč

460.00 Kč

680 OO KČ

220 00 KČ

240 00 Kč

750 00 Kč

700 00 Kč

4 500 00 Kč

4 000 00 Kč

750 00 Kč

1 250 00 Kč

700 00 Kč

320 00 Kč

930 OO Kč

9 000 00 K

900 00

3 000 00

1 400 00 K 


